ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Hoằng Kim, ngày 22 tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc rà soát tổng hợp danh sách đối tượng, hộ gia đình là nạn nhân

nhiễm chất độc da cam/dioxin cần được hỗ trợ xoa nhà tạm, nhà dột nát.

Kính gửi:  - Uỷ ban nhân dân Huyện Hoằng Hoá;

        - Phòng Nông nghiệp &Môi trường huyện.

Thực hiện công văn số 1231/UBND-NNMT ngày 22/4/2025 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc giao rà soát hỗ trợ kinh phí xóa nhà tạm, nhà dột nát

cho các đối tượng, hộ gia đình là nạn nhân nhiễm chất độc da cam/dioxin trên

địa bàn huyện.

UBND xã Hoằng Kim đã tiến hành rà soát tình trạng nhà ở của các hộ

nhiễm chất độc hóa học trên địa bàn xã Hoằng Kim.

 Kết quả: Trên địa bàn xã không có hộ là nạn nhân nhiễm chất độc hóa học

khó khăn về nhà ở cần được hỗ trợ. (kèm theo biểu 01).

 Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện Hoằng Hoá, phòng

Nông nghiệp và MT huyện để tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (B/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2025-04-23T14:09:22+0700

		2025-04-23T14:11:35+0700

		2025-04-23T14:11:46+0700